ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
Pr
ef
ab

[mm]
szer. tkaniny B
[mm]
odp.
temp [°C]
Kwasoodporny - typ metalu, poliuretan - typ tkaniny
typ
szer. metalu A
[mm]
szer. tkaniny B
[mm]
odp.
temp [°C]
* w przypadku pracy przerywanej 400°C do 2h
A B A
AMT-HI-T-35-60-35 35 60  -50/+260
AMT-HI-T-45-60-45 45 60  -50/+260
AMT-HI-T-45-75-45 45 75  -50/+260
AMT-HI-T-70-100-70 70 100  -50/+260
AMT-35-60-35 35 60  -30/+80
AMT-45-60-45 45 60  -30/+80
AMT-45-75-45 45 75  -30/+80
AMT-70-100-70 70 100  -30/+80
AMT-KWS-35-60-35 35 60  -30/+80
AMT-KWS-45-60-45 45 60  -30/+80
AMT-KWS-45-75-45 45 75  -30/+80
AMT-KWS-70-100-70 70 100  -30/+80
AMT-PU-35-60-35 35 60  -30/+200*
AMT-PU-45-60-45 45 60  -30/+200*
AMT-PU-45-75-45 45 75  -30/+200*
AMT-PU-70-100-70 70 100  -30/+200*
AMT-K-PU-35-60-35 35 60  -30/+200*
AMT-K-PU-45-60-45 45 60  -30/+200*
AMT-K-PU-45-75-45 45 75  -30/+200*
AMT-K-PU-70-100-70 70 100  -30/+200*